تجاوز امپریالیستها بویژه امپریالیسم آمریکا در این منطقه اصلا تصادفی نیست ، از سویی با تحریکات خود " بحران " و دسیسه درست میکند و بعد با تعرض به این یا آن کشور بهانه ای برای تقویت حضور نظامی خود در منطقه بدست می دهد . حزب کمونیست ایران (م . ل . م) در اعلامیه 14 سپتامبر 2001 مطابق 23 شهریور 1380 تحت عنوان " برده دوم " " نظم نوین جهانی " بنمایش در می آید " مبارزه آمریکا علیه تروریسم را چنین بر رسی نموده است : " امپریالیستهای آمریکا با هیجان علیه تروریسم داد سخن می دهد .